平成 17 年 11 月 28 日

各  位

会 社 名 日本テレビ放送網株式会社

代 表 者 名 代表取締役 社長執行役員 久保 伸太郎

  （コード番号 9404 東証第一部）

問 合 せ 先 執行役員 経理局長 能勢 康弘

  （T E L. 03-6215-1111）

平成 18 年３月期個別中間財務諸表の概要の一部訂正について

 平成 17 年 11 月 17 日に公表いたしました「平成 18 年３月期個別中間財務諸表の概要」（表紙）につ

いて、下記のとおり訂正いたしましたのでお知らせいたします。

記

 誤 正

中間配当支払開始日 平成 17 年 12 月１日 平成 17 年 12 月 2 日

以  上